
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.53.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia nieetatowej funkcji  

Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016.119.1 z 04.05.2016 r. ze zm.),  

w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Piotrowskiego – Podinspektora ds. informatyki w Biurze 

Informatyków do pełnienia nieetatowej funkcji Administratora Systemów 

Informatycznych w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria, zwanego dalej 

„Administratorem SI”. 

2. Administrator SI podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

3. Administrator SI jest odpowiedzialny za zapewnienie sprawności systemów 

informatycznych urzędu, w których są przetwarzane dane osobowe, za ich konserwację 

oraz wdrażanie w nich niezbędnych zabezpieczeń. 

4. Administrator SI w ramach wykonywanych zadań współpracuje z Inspektorem Ochrony 

Danych, w tym w szczególności w zakresie wzajemnej wymiany informacji  

o zagrożeniach cyberbezpieczeństwa i podatności na incydenty systemów 

informatycznych w urzędzie, w których przetwarzane są dane osobowe, w celu 

zapewnienia poufności, integralności, dostępności i autentyczności tych danych oraz 

kwalifikacji i oceny incydentów i naruszeń związanych z ochroną tych danych  

w systemach i sieciach teleinformatycznych urzędu. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 



 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 
 

 

 


